
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 7  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 15 augustus 2017, nummer BW2017/1154; 
 
Gelet op het ‘Onderzoek naar gebieden in Leudal waar geurnormverhoging eventueel mogelijk 

is’; 
 
Besluit: 
 
Geen gebieden aan te wijzen waar overschrijding van de voorgrondnorm van 10 OU/m3 tot 
max. 14 OU/m3 aanvaardbaar is en de ‘Verordening geurhinder en veehouderij 2017 gemeente 

Leudal’ niet aan te passen. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 26 september 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


